
Shtojca 10 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[23.12.2021] 

 

Drejtuar: [“MEGAPHARMA”, “Artan Lenja”NR 10/74, Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  

 

Loti 1: Blerje Omeprazole REF-11694-11-16-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente delegim nga MSHMS për nevoja të Spitalit 

Rajonal Vlorë” ndarë në lote gjithsej 30 (tridhjetë)-Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik 

(një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj)  

 

Loti 1: Blerje Omeprazole 

 

Nr 

loti 
Principi aktivi Formë doza Njësia 

Sasia e 

pritshme 
Destinacioni 

Periudha e 

Dorëzimit 

1 Omeprazole 40 mg 

Flakon/               
Flakon + 
ampule 

(holluesi) 10500 

Spitali Rajonal Vlorë Brenda afatit të MK 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”MEGAPHARMA”       J61814028F  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 866 900 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind)  lekë pa TVSH 



       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.ALBANIA NEW FARM SHPK     K53717806Q    

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3 444 000  (tre milion e katërqind e dyzetë e katër mijë) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.EDNA-FARMA SHPK      K01515004T   

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3 738 000  (tre milion e shtatëqind e tridhjetë e tetë mijë)) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. .E v i t a shpk        L31714005J  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4 200 000  (katër milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 ________________       _______________  

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MEGAPHARMA”, “Artan Lenja”NR 

10/74, Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 866 900 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e nëntëqind)  lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

[Brunilda Mersini] 

 


